Ми не погод-
жуємося з таким тлумаченням зміни моделей
поведінки соціуму як з мутацією або інмутаці-
єю, оскільки зміною слід вважати тільки пере-
хід від А до Б, а не перехід від Б до В чи від Б
до А. Якщо А (наприклад, стан суспільства до
винаходу радіо, до 7 травня (25 квітня за ста-
рим стилем) 1895 р.) змінився на Б (після зга-
даної дати, коли «Попов зробив доповідь на
зібранні Російського фізико-хімічного товари-
ства в Петербурзі та продемонстрував дію своїх
приладів зв’язку, що стало одним із перших
дослідів, які продемонстрували радіозв’язок»
[7]). Доповідь О.